
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXII сесія VII скликання)

£ 0/9  м.Кривий Ріг № 36^

Г Про внесення змін до рішення -| 
районної у місті ради від 26.12.2018 
№309 «Про районний у місті 
бюджет на 2019 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2019 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 26.12.2018 № 3274 «Про міський бюджет 
на 2019 рік», зі змінами, районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 05.08.2019 №168-р 
«Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік».

2. Унести до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний у 
місті бюджет на 2019 рік» такі зміни:

2.1. Пункти 1,4 викласти в наступній редакції:

«1. Визначити на 2019 рік:

доходи районного у місті бюджету в сумі 195 789 548,47 гривень, у тому числі доходи 
загального фонду районного у місті бюджету -  195 214 143,47 гривні, доходи 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  575 405,0 гривень, згідно з додатком 1 до 
цього рішення;

видатки районного у місті бюджету в сумі 197 546 749,47 гривні, у тому числі видатки 
загального фонду районного у місті бюджету -  192 794 129,47 гривень, видатки 
спеціального фонду районного у місті бюджету -  4 752 620,00 гривень, (додаток 3);

профіцит районного у місті бюджету 4 177 215,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом 4 177 215,00 гривень, згідно з додатком 2 цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету 5 934 416,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом 1 757 201,0 гривня (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за спеціальним 
фондом -  4 177 215,00 гривень (за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до



2
І

бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету в сумі ЗО 000 
гривень, що становить 0,01 відсотка видатків загального фонду районного у місті бюджету, 
визначених цим пунктом.

4.Затвердити розподіл витрат районного у місті бюджету на реалізацію місцевих 
програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів районного у місті бюджету, в сумі 
З 796 303,00 гривні, згідно з додатком 5 цього рішення».

3. Викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3, 4, 5.

4. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2019 рік.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов'язків голови районної у  місті ради- 
заступник голови районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

с

Сергій Кушнір

Олена Міщук



Додаток 1
до рішення районної у місті ради
VII скликання _
ЯЄ.ОІ.ЛЄ/9 А / 3 6 \ ^

Доходи районного у місті бюджету на 2019 рік
(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього

У тому 
числі 

бюджет 
розвитк

У
10000000 Податкові надходження 11850200,00 11850200,00 0,00 0,00
14000000 Внутрішні податки на товари і послуги 7828000,00 7828000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 7828000,00 7828000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 4022200,00 4022200,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 4022200,00 4022200,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 46400,00 46400,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 46700,00 46700,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 283200,00 283200,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 3645900,00 3645900,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 214000,00 214000,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 105000,00 105000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 105000,00 105000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 105000,00 105000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 109000,00 109000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 109000,00 109000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 109000,00 109000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 575405,00 0,00 575405,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 575405,00 0,00 575405,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 512295,00 0,00 512295,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 63110,00 0,00 63110,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджет них трансфертів) 12639605,00 12064200,00 575405,00 0,00



І

40000000 Офіційні трансферти 183149943,47 183149943,47 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 183149943,47 183149943,47 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 38689228,00 38689228,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 38689228,00 38689228,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 144460715,47 144460715,47 0,00 0,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним 
будинком, вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 36438919,47 36438919,47 0,00 0,00

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 471300,00 471300,00 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної соціальної допомоги 
непрацюючій особі, яка досягла загального 
пенсійного віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по догляду за 
особами з інвалідністю І чи 11 групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 
за особою з інвалідністю І групи, а також за 
особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 106619900,00 106619900,00 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам- 
вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за 
приципом "гроші ходять за дитиною", оплату 
послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплату соціальної допомоги на утримання 
дитини в сім'ї патронатного вихователя за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету : : 930596,00 930596,00 0,00 0,00

Разом доходів 195 789 548,47 195 214 143,47 575 405,00 0,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділ) Олена Мігцук



Фінансування районного у місті бюджету на 2019 рік

Додаток 2
до рішення районної у місті ради
VII скликання
ЛЛ, Об7 л о / р  А 5 6 5

(грн.)

Код Найменування
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом у пь ч. бюджет 
розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 1 757 201,00 -2 420 014,00 4 177215,00 4 177 215,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 757 201.00 : -2 420 011,00 4 177 215.00 4 177 215,00

208100 На початок тріоду 1 808 225,58 1 808 225,58 0,00 0,00
208200 На кінець тріоду 51 024,58 51 024,58 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -4 177 215,00 4 177 215,00 4 177 215,00

600000 Фінансування за активними операціями 1 757 201,00 -2 420 014,00 4 177 215,00 4 177215,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 757 201,00 -2 420 014,00 4 177 215,00 4 177 215,00
602100 На початок періоду 1 808 225,58 1 808 225,58 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 51 024,58 51 024,58 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загаченого фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -4 177 215,00 4 177215,00 4 177215,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



РОЗПОДІЛ
видатків районного у  місті бюджету на 2019 рік

Додаток З
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

( с р х ) ,

Код
Програмної 

класифікації 
впдаткік ти 

кредитунаннм 
МІСНСВОҐО 
бюджету

Код
Типової

програми

класнфіцГі 
вида і кін 

та
кредмтуна

ким
місцевих
бюджетів

Код
Фуикіїіональн

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою прої рамною класифікацією видатків і а 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

р-“ ”
Усьої и видатки

споживання

! НИХ

розвитку Усього бюджет сікгжп панни

3 них

НИД37КН
розвитку„р,„і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

КТІМ) НЯ.Н.НІ 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 2 0 0 0 0 0 Виконком Тсрнівської районної \ місті ради 45018422.00 35018422,00 22188481,(8» 1271384,00 0.(8) 4240325,00 4177215.(8) 63110,00 0.00 0,(8) 4177215,00 39258747.(8)

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тсрнівської районної V міст і ради 35018422,00 35018422,(8» 22188481.00 1271384,(8» 0,(8) 4240325,00 4177215,(8) 63110,(8) 0,(8) 0.00 4177215,(8) 39258747,00

0 2 ) 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах 31673287,00 31673287,00 22153821,00 1266756,00 0.(8) 4236515,00 4177215,18) 593(81,(8) 0 0 4177215,00 35909802,00

0 2 1 0 1 7 0 0170 0 1 3 ) Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб 
місцевого самоврядування 2 2 1 6 7 .0 0 2 2 1 6 7 .0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 0 0.00 2 2 1 6 7 .0 0

0 2 1 3 1 1 2 3112 104(1 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисте 4  7 2 5 6 .0 0 4 7 2 5 6 .0 0 0,(8) 0,(8) 0.(8) 0.(8) 0,(81 0.(8) 0,00 0.(8) 0,(8) 4 7 2 5 6 .0 0

0 2 1 3 1 2 2 3 1 2 2
1 0 4 0 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків
4 2 9 6 .0 0 4 2 9 6 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 4 2 9 6 .0 0

0 2 1 3 1 2 3 3 1 2 3 1 0 4 0 Заходи державної політики з питань сім'ї 5 9 0 7 ,0(1 5 9 0 7 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 ( 0,(8) 0.00 о.оо 0 ,(К 0.00 0 ,0 ( 5 9 0 7 .0 0

0 2 1 3 1 3 1 3 1 3 1 і 0 4 0
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 1 3 5 3 2 .0 0 1 3 5 3 2 .0 0 о.оо 0.00 О.ҐІОі 0,00 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 о.оо 1 3 5 3 2 .0 0

0 2 1 3 1 4 0 3 ) 4 0 1 0 4 0

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

3 0 0 7 2 .0 0 3 0 0 7 2 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0,18) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 0 0 7 2 .0 0

0 2 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1 0 5 0 Організація та проведення громадських робіт 4 9 5 4 5 ,0 0 4 9 5 4 5 .0 0 3 4 6 6 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,(8) 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0,00 4 9 5 4 5 ,0 0

0 2 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0 Інші заходи \ сібері соціального захисте і соціального забезпечення 2 6 0 3 0 0 ,0 0 2 6 0 3 0 0 .0 0 о.ш 0 ,0 0 0 .( 8 0,00 0,00 0 , 0(1 0.00 0,00 0 . 0 0 2 6 0 3 0 0 .0 0

0 2 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 4 4 0 0 0 .0 0 1 4 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,(8) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 1 4 4 0 0 0 ,0 0

0 2 1 5 0 6 1 5 0 6 1 0 X 10

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"» населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 3 9 3 (1 0 .0 0 3 9 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 3 9 3 0 0 .0 0

0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 Організація благоустрою насалених пунктів 2 7 2 6 7 6 0 .0 0 2 7 2 6 7 6 0 .0 0 0 ,0 0 4 6 2 8 .0 0 0.00 0.(8) 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 2 6 7 6 0 .0 0

0 2 1 6 0 8 6 6 0 8 6 0 6 1 0 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0 .0 0 0 .0 0 0 0.00 0.00 3810,00 0 ,0 0 3 8 1 0 ,0 0 0 0 3 8 1 0 ,0 0

0 2 1 6 0 9 0 6 0 9 0 0 6 4 0 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 2 0 0 0 .0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 0 0 0,00 0.00 0 0 0 0 2 0 0 0 .0 0

0800000

Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 157775707,47 157775707,47 9319058,(81 605454,00 0,(81 512295,18) 0,00 512295,(8) 400608,00 24183,00 0,00 158288002,47

0 8 10000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 157775707,47 157775707,47 9319058,00 605454,(8) 0,00 512295,(8) 0.00 512295,00 400608,00 24183,00 0,00 158288002,47

0 8 1 3 0 1 1 ЗОН 1 0 3 0
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства 1 0 1 4 7 1 6 1 .4 6 1 0 1 4 7 1 6 1 .4 6 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 о.оо 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 1 0 1 4 7 1 6 1 .4 6

0 8 1 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 6 0
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних п о с л у г 2 6 2 9 1 7 5 8 ,0 1 2 6 2 9 1 7 5 8 .0 1 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 2 6 2 9 1 7 5 8 ,0 1

0 8 1 3 0 2 ! 3 0 2 1 1 0 3 0

Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 7 1 0 0 0 ,0 0 7 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0.00 7 1 0 0 0 ,0 0

0 8 1 3 0 2 2 3 0 2 2 1 0 6 0
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання 
твердого та різкого пічного побутового палива і скрапленого газу

4 0 0 3 0 0 .0 0 4 0 0 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,(8) 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0 ,0 0 4 0 0 3 0 0 .0 0



Продовження додатка 2

Код
Програмної 

класифікації 
нида їків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програми
ої

класифіиГ
видатків

та
кредитува

Н1ІЯ

місцевих
бюджетів

Код
Функніональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
і вловного розпорядника коштів місцевого бюджету /  

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно і Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Усього споживання

3 НИХ

Усього бюджет
розвитку

видаїки
споживання

3 НИХ

Р„ь™

оплата прані
енергоносії

розвитку оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

розвитку

1 4 6 8 9 8 9 10 11 12 13

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги іш аітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківською ніклуваиш, \  дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім"ях. грошового забезпечення батькам- вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних іюелуї у дитячих будинках сімейною типу та прийомних 
сім'ях за принципом "гроші ходять за дит иною- та оплату послуг із здійснення 
па іронату над дитиною та виплата соціальної допомога на утримання дитини в 
сім"і патропутного вихователя”, підтримка малих ірмювих будинків 93(1596,00 95(1596,0(1 0.00 0.00 0.00 0.0(1 0.00 0.0(1 0.00 0,00 0.00 930596.00

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 555000.0(1 555000.00 о.оо 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 555000.00
0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 120400.00 120400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 120400.00
0813043 3043 104(1 Надання допомоги при народженні дитини 34347900,00 34347900,00 0.00 0.0(1 0,00 о.оо 0.00 О.оо 0.00 0.00 0.00 34347900.00

0813044 3044 1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9547500,00 9547500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 9547500.00

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 15960000.00 15960000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15960000.00
0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 296000.00 296000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 296000.00
0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім"ям 15350000.00 15350000,00 0.00 0,0(1 0,00 о.оо 0.00 ().()() 0.00 0.00 0.00 15350000.00

0813081 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інваліднністю 17170000.00 17170000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 17170000.00

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд 5798040,00 5798040,00 (),()() 0.00 0,00 0.00 0,0(1 0.00 0.00 0.00 0,00 5798(140.00

0813083 3083 1010
Надання допомоги по догляду за особами з інватідністто І чи II групи 
внаслідок психічного рохтаду 2230000.00 2230000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2230000.00

08 і 3084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загаїьного пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплат. 191960.00 191960,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 191960,00

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а 
також за особою, яка досягла 80-річного віку 3500,0(1 3500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 3500.00

0813087 3087 1040 Надання допомоги на дітей, які виховую ться  \  багатодітних сім’ях 5049600,00 5049600,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 (1.00 0.00 0,00 5049600,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послутами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком.хворобою, інвалідністю 12434067.00 12434067.00 9319058,00 605454.00 0.00 512295.00 0.00 512295.00 400608.00 24183,00 0,00 12946362,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю , хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 411400,00 411400.0(1 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 (1.00 0.00 411400,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 469525,00 469525.00 0,00 о.оо 0,00 0,00 о.оо 0,00 0,00 0,00 0.00 469525,00
Разом видатків 192794129.47 192794129,47 31507539,00 1876838,00 0,00 4752620.00 4177215,00 575405,ЇМ» 400608,00 24183,00 4177215,00 197546749,47

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу Олена Міщу к



Додаток 4
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

грн.
Код Найменування 

бюджету - 
одержувача/надав 

ача
міжбюджетного

трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим бюджетам
дотація на: субвенції усього дотація на субвенції усього

загального фонду на: спеціальног 
о фонду на:

загального 
фонду на:

спеціальног 
о фонду на:

найменування трансферту найменування трансферту
інші дотації з 

місцевого 
бюджету

надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 
територій), управління 

багатоквартирним будинком, 
вивезення побутового сміття та 

рідких нечистот за рахунок 
відповідної субвенції 3 
державного бюджету

надання пільг 
та житлових 

субсидій 
населенню на 

придбання 
твердого та 

рідкого 
пічного 

побутового 
палива і 

скрапленого 
газу за рахунок 

відповідної 
субвенції 3 
державного 
бюджету

виплату допомоги сім'ям з 
дітьми, малозабезпеченим 

сім'ям, особам, які не мають 
права на пенсію, особам з 

інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, тимчасової 

державної допомоги дітям, 
тимчасової державної 
соціальної допомоги 

непрацюючій особі, яка 
досягла загального пенсійного 

віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по 

догляду за особами з 
інвалідністю І чи II ірупи 

внаслідок психічного розладу, 
компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній 
особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю І групи, а також 

за особою, яка досягла 80- 
річного віку за рахунок 
відповідної субвенції 3 
державного бюджету

виплату державної 
соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 

піклування, грошового 
забезпечення батькам- 

вихователям і прийомним 
батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за 
приципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над 

дитиною та виплату 
соціальної допомоги на 

утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя за 

рахунок відповідної 
субвенції з державного 

бюджету

04205605000 Міський бюджет 38 689 228,00 36 438 919,47 471 300,00 106 619 900,00 930 596,00 0,00 183 149 943,47 0,00 0,00 0,00 0,00

УСЬОГО 38 689 228,00 36 438:919,47 471 300,00 106 619 900,00 930 596,00 0,00 183 149 943,47 0,00 0,00 0,00 0,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу



Розподіл ви трат  районного у місті бюджету на реалізацію  районних /  регіональних програм  у 2019 році

Додаток 5
до рішення районної у місті ради 
VII скликання -  
28.08.2019 № З Є О

Код програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредіпування 
місцевих 
бюджетів

Код
функфіональн 
і класифікації

кредигування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджеіу / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної прої расіи я ідно і Тініоною 
програмною і і̂аснфікаці* ю видатків та кредитування місцевих бюджетів

Н айм енуванню  м ісц ев о ї /  р егіон ал ь н ої 
п рограм и

Д а та  на ном ер  
док ум ен та , яким  

затв ердж ен о  м ісцеву  
/регіон ал ь н у  п рограм у

У сього
Загальн ий

ф онд

С п ец іал ьни й  ф онд

У сього
у  том у  ЧИСЛІ 

бю дж ет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Програма реалізації державної та місцевої політики з 

питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та 
сімен у Тернівському районі міста Крийм о Рогу на 2019- 

2021 роки
рішенням районної у міс і ї 
ради від 26.12.2018 №312 101063.00 101063.00 0,00 0,0

0 2 0 0 0 0 0 Виконком Т с іж ів с і .к о ї  найонпої у місті ради 101 063.00 101063,00 0.00 0,0
0 2 1000 0 Виконком Тернівеккої районної у  м іс т і  ради 101063.00 101063,1Н) 0,00 0,0
0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 'захисту 4 7 2 5 6  00 4 7 2 5 6 ,0 0 0 .0 0 0,0
0 2 1 3 1 2 2 3122 1040 Заходи державної політики п забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків
4 2 9 6 .0 0 4 2 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

02  ІЗ  123 3 (2 3 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 5 9 0 7 .0 0 5 9 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0 2 І 3131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної ппогпями "Молоть Укпяїни" 13532 .00 1 3 5 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0 2  ІЗ  140 314 0 1040
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 3 0 0 7 2 .0 0 3 0 0 7 2 .0 0 0 .0 0 0.0

Прої рама розцінку галузі культури в Тсрнівському 
районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки

рішення районної у місті 
рани від 26.12.2018 №315 144000,00 144000.00 0,00 0.0

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернінської районної у місті ради 144000.00 144000,00 0.00 0,0
0 2 (4 0 8 2 4082 082 9 Інші заклади і заходи в галузі культури і мистецтва 1 4 4000 .00 і 4 4 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.0

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Тсрнівському районі міста Кривого Рогу на 2019 - 2021 

роки
рішення районної у міс ії 
рани від 26.12.2018 №316 39300,00 39300.00 0 ,0 0 0.0

0200000 Виконком Тернівеккої районної у місті ради 39300,00 39300.00 0.00 0.0
0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівеккої районної у місті рази 39 300,00 39 300,00 0 ,0 0 0.0

0215061 506  і 081 0

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров "я населення 
"Спорт дія всіх" та прведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 3 9 3 0 0 ,0 0 3 9 3 0 0 .0 0 0,00 0.0

Прої рама соціального захисту окремих категорій 
мешканців Тсрмівського району міста Кривого Рогу на 

2019 рік

рішення районної в місії 
ради від 26.12.2018 №311, зі 

змінами 779370,00 779370.00 0,00 0.0
0200000 Виконком Тернівеккої районної V місті ради 309845.00 309845,1Н) 0 .0 0 0 .0
0 2 1 0 0 0 0

324 0 ІЇІ90
Виконком Тспнівської районної у місті пати 309845.00 309845.00 0 ,0 0 0.0

0 2 ( 3 2 4 2 Інші заходи у сфері соціального .захисту' і соціального забезпечення 2 6 0 3 0 0 .0 0 2 6 0 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.0
0 2 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1050 Організація та пгювеленкя гпомятс.ьких побіт 4 9 5 4 5 .0 0 4 9 5 4 5 .0 0 0,00 0,0
0803000

----------- ----------- -------- Соціальний захист та соціальне забезпечення 469525,1Н) 469525,00 0 .0 0 0 ,0

0 8 1 3 0 0 0 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної
4 6 9 5 2 5 .0 0 4 6 9 5 2 5 .0 0 0,0 0 .0

0 8 1 3 2 4 2 3 240 1 090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 4 6 9 5 2 5 .0 0 4 6 9 5 2 5  00 0.0 0 .0

Програма з утримання об"єьчів благоусірою в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2019 - 2021 роки

рішення районноїу місії 
ради від 26.12.2018 №313 2726760,00 2726760.00 0,00 0.00

0 2 1 0 0 0 0 Виконком ТеїШІКі ЬКОЇ ЛЙІІОНКОЇ V МІСТ І ПЯ.1М 2726760,00 ’ 7 2 6 7 6 0 .0 0 0 ,00 0 .00
0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 Організація благотстрію населених п у н к тів 2 7 2 6 7 6 0 .0 0 2 7 2 6 7 6 0 .0 0 0 .00 0 ,00

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернінської районної у місті ради

Прої рама реалізації заходів щодо оформлення та 
іивсн гарнзаніїсправ на нерухоме майно, державної 

реєстрації прав на нерухоме майно, яке визнане 
від\мерлою спадщиною на 2019-2021 р о к и

рішення районної у місті 
ради від 28.02.2019 №334 2000,00 2(НН),«КІ 0,00

0,00

0 2 1 6 0 9 0 609 0 0640 інша л ія л ь н іс т ь у  сйіеш житлово-комунального госполяпетва 2000,00 201НММ) 0,00

Виконком Тернівеккої районної у місті ради

Програма забезпечення соціальним житлом осіб із чиста 
ті гей-сиріт та дітей позбавлених батьківського 

піклування, в Тернівському районі міста Кривого Рогу 
„  л ЛОЇ 9-7ПТ1 іші'іі

рішення районної у місії 
рази від 26.12.2018 №314

0 2 1 6 0 8 6 0 6 1 0 1610 Інша діяльність щодо .забезпечення житлом громадян 3810.00 | 0 ,0 0 3810,00 0 .0 0
Разом: 3796303,00 3792493,00 3810,00 0.00

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загальїадго відділу Олена Міщук



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ ЩОДО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО РАЙОННОГО У МІСТІ БЮДЖЕТУ
ДОХОДИ

грн.

Найменування заходів Код доходів
До внесення 

змін
Після внесення 

змін Відхилення, +/-
Доходи загального фонду районного у місті бюджету

Акцизий податок з реалізації субсктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 14040000 6617300,00 7828000,00 1210700,00

Податок на майно 18000000 4323600,00 4022200,00 -301400,00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 18010100 62100,00 46400,00 -15700,00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 18010200 36000,00 46700,00 10700,00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 18010300 202500,00 283200,00 80700,00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 18010400 4023000,00 3645900,00 -377100,00

Неподаткові надходження 2000000 156000,00 214000,00 58000,00
Адміністративні штрафи та інші санкції 21081100 21000,00 105000,00 84000,00
Плата за надання інших адміністративних послуг 22012500 135000,00 109000,00 -26000,00
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41040000 36456753,00 38689228,00 2232475,00
Інші дотації з місцевого бюджету 41040400 36456753,00 38689228,00 2232475,00
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41050000 37258919,47 36438919,47 -820000,00
Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків 
і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним 
будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

41050100 37258919,47 36438919,47 -820000,00

РАЗОМ: 84812572,47 87192347,47 2379775,00



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ ЩОДО ВНЕСЕННЯ ЗМШ ДО РАЙОННОГО У МІСТІ БЮДЖЕТУ

ВИДАТКИ грн.

с
го
%

До весення змін Після внесення змін Відхилення (+; -)
Назва КПКВК МБ Сума Сума Сума

1 2 3 4 5
ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД

1

0210160 "Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах,селах, обєднаних територіальних громадах" 30969433,00 31673287,00 703854,00

2.
0813011 "Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям громадян відповідно до законодавства" 9632161,46 10147161,46 515000,00

3.
0813012 "Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 
оплату житлово-комунальних послуг" 27626758,01 26291758,01 -1335000,00

4. 0216030 "Організація благоустрою населених пунктів" 2141760,00 2726760,00 585000,00
ВИДАТКИ загального фонду: 192325275,47 192794129,47 468854,00

Бюджет розвитку (кошти, що передаються з загального фонду до спеціального)
грн.

со
%

До весення змін Після внесення змін Відхилення (+; -)
Назва КПКВК МБ Сума Сума Сума

і 2 3 4 5
СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД

і.
0210160 "Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах,селах, обєднаних територіальних громадах" 2266294,00 4177215,00 1910921,00
ВИДАТКИ спеціального фонду: 2266294,00 4177215,00 1910921,00
РАЗОМ ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ТА СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 2379775,00


